
Myrmalmsnytt 27 februari 2026 
 
Hej alla bostadsrättsinnehavare i BRF Myrmalmen!  
 
Avgiftshöjning 
Styrelsen har beslutat att avgifterna för alla med bostadsrätt kommer att höjas med 5 
procent från och med april månad 2026. Höjningen grundar sig i ökade kostnader för drift 
och service (fjärrvärme, vatten, avlopp, el, sophantering med mera) samt ökade 
räntekostnader. Det handlar också om att säkra ekonomin inför planerade underhåll de 
kommande åren, för att bibehålla en trygg och hållbar förvaltning av föreningen.    
 
Branden i port 9 
Arbete pågår på flera håll parallellt.  
Vi behöver räkna med att allt arbete som rör sanering kommer ta omkring två månader totalt. 
Så länge sanering pågår kommer joniseringsapparaten finnas på plats för att minska 
olägenheten med röklukten. Efter sanering kommer lägenheten att renoveras vilket också 
kan ta tid. Fasaden kommer att åtgärdas under våren när det blivit varmare. 
 
Brandskyddstips 
Se till att din brandvarnare fungerar. Komplettera gärna med brandsläckare och brandfilt. Är 
du osäker på om befintlig brandsläckare är i dugligt skick? Ring eller besök en brandstation.  
 
De vanligaste brandorsakerna i hemmet - och hur du förebygger dem 

●​ Matlagning: Lämna aldrig spisen obevakad. 
●​ Apparatfel: Kör inte diskmaskin och tvättmaskin när du inte är hemma. Rengör 

torktumlarens luddfilter före användning (gäller även föreningens torktumlare).  
●​ Rökning: Rök aldrig i sängen eller i soffan. Använd askkoppar med vatten eller sand.  
●​ Levande ljus: Ställ ljus på säkra underlag, håll avstånd till gardiner och släck alltid 

ljus när du lämnar rummet.  
●​ Batteriladdning av mobil, powerbank, elcyklar: Ladda under uppsikt. Dra alltid ur 

sladden efter laddning och ladda aldrig i säng eller soffa, och aldrig över natten.  
 
OM det ändå skulle hända - brand i hemmet 

●​ Stäng alla dörrar 
●​ Rädda människor och djur 
●​ Varna grannar 
●​ Larma 112 och ge adressen 
●​ Släck, om möjligt, med brandfilt och brandsläckare 
●​ Vid mycket rök, utrym krypande 
●​ Om dina kläder brinner, rulla på marken.  

Källa: Brandskyddsföreningen 
 
OBS! Kasta INTE sopor i kärlen bredvid miljöstugan, d.v.s. stora soprummet mellan port 
13-15. Dessa kärl töms inte utan föreningen har sparat dem ifall något av de ordinarie kärlen 
mellan port 5-7  skulle gå sönder. Batterier och andra grovsopor ska lämnas vid 
återvinningen som finns på Lintavägen i Bromma.  
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